АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020                                                                         № 41
с.Котельниково
Об отмене  постановления Администрации

Котельниковского сельсовета Обоянского района
от 22.11.2019 г. № 90

В связи с принятием Курской областной Думой Закона Курской области от 02.06.2020 № 37-ЗКО «О порядке получения муниципальным служащим Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», вступившего в законную силу со дня его официального опубликования (18.06.2020),  Администрация  Котельниковского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района от 22.11.2019 г. № 90  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 июня 2020 г.

Глава Котельниковского сельсовета                                                  А.Г.Лукьянчиков
Л.А.Сойникова

(47141) 3-34-44